[bookmark: _GoBack]
	整理番号

　　年　　月　　日
　つがる市長
住所
届出者（使用人）
氏名

電　話

排水施設使用開始（休止・廃止・再開）届
　つがる市農業集落排水処理施設条例第１２条第１項の規定により、排水施設の使用について
下記のとおり届けます。

	排水設備設置場所
	つがる市

	事業区分
	農業集落排水事業
	処理区名

	設置者
	住所

	氏名

	使用開始等の年月日
	　　年　　月　　日　（□開始　□休止　□廃止　□再開）

	使用する水の区分
	□水道水　□水道水以外の水

	許可番号
	　　第　　　　　　　　号

	上水道コード番号
	　　第　　　　　　　　号

	備考

	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係　　員
	受付
	　　年　　月　　日

	照合
	　　年　　月　　日

	処理
	　　年　　月　　日